
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování služby na ruční mytí a čištění automobilů v síti Automyčka 
Express č. 1058 ze dne 22. 10. 2012, ve znění dodatku č. 1 ze dne 26. 2. 2016 a dodatku č. 2 ze dne 12. 10. 
2021

Smluvní strany:

Dodavatel:
Lana Grady s.r.o.
Hornoměcholupská 663/141, Horní Měcholupy.109 00 Praha 10 
IČO: 28544111; DIČ: CZ2854411 
Bankovní spojeni:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 149217 
zastoupena:

(dále jen „Poskytovatel") 

a

Zákazník:
OTE, a.s.
Sokolovská 192/79, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČO: 26463318; DIČ: CZ26463318
Bankovní spojení: " ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ |z a p s a n á  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
sp. zn.B 7260 _____________________________________
zastoupena:

(dále jen „Zákazník")
(Poskytovatel a Zákazník dále každý samostatně jako „Smluvní strana” a společně jako „Smluvní strany”)

Preambule:
Smluvní strany se dohodly na následujícím a níže specifikovaném doplnění a úpravě „Smlouvy o poskytování 
služby na ruční mytí a čištění automobilů v síti Automyčka Express č. 1058 ze dne 22. 10. 2012, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 26. 2. 2016 a dodatku č. 2 ze dne 12. 10. 2021 (dále jen „Smlouva").

Č I. I

1. S účinností ode dne 1. ledna 2024 se zcela ruší stávající znění čl. 4 odst. 4.1. Smlouvy a nahrazuje 
se v plném rozsahu tímto zněním:
„4.1 Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje provádět pro Zákazníka, podle jeho požadavků 
a v souladu s požadavky Zákazníka, mytí a čištění vozidel Zákazníka v provozovně ruční automyčky 
Poskytovatele a Zákazník se zavazuje zaplatit Poskytovateli za provedené mytí a čištění vozidel 
následující zvýhodněnou cenu u vybraných programů:

a) Kč včetně DPH za program č. 1 označený „Shine" s tím, že v případě mytí XL vozidel (SUV 
a MPV) činí cena za tento p rog ram ^^K č včetně DPH,

b) Kč včetně DPH za program č. 2 označený „SuperStar” s tím, že v případě mytí XL vozidel
(SUV a MPV) činí cena za tento program včetně DPH.

Mycí program č. 1 označený „Shine" zahrnuje alespoň následující plnění: (i) ruční mytí exteriéru 
MagicShampoo (pH neutrální), (ii) odstranění povrchového hmyzu, (iii) vysušení mikrovláknem 
a kompresorem, (iv) vyčištění mezidveřních prostor, (v) vyčištění alu disků/kol a ošetření a lesk 
pneumatik.

Stránka 1 z 2

 
 

 

            

 

 

  
 
 

                   
         

                   
           

 
 
 



Mycí program č. 2 označený „SuperStar“ zahrnuje všechna plnění, která jsou zahrnuta v mycím 
programu č. 1 označeném „Shine" a dále tato plnění: (i) vyčištění palubní desky a interiéru, (ii) vysátí 
celého interiéru včetně kufru, (iii) vyleštění skel, oken, zrcátek a displayů, (iv) provonění antialergenní 
vůní.

V případě mytí silně znečištěného vozidla je Poskytovatel oprávněn účtovat k výše uvedené ceně mycího 
programu příplatek ve výši Kč včetně DPH s tím, že v případě mytí XL vozidel (SUV a MPV) činí
tento příplatek Kč včetně DPH, přičemž tento příplatek uhradí Provozovateli na vlastní náklady 
řidič příslušného vozidla přímo v provozovně ruční automyčky. Pro vyloučení pochybností smluvní strany 
uvádějí, že příplatek dle předchozí nebude fakturován Zákazníkovi, který není povinen tento příplatek 
hradit

2. S platností a účinností ode dne účinnosti tohoto dodatku se zcela ruší stávající znění či. 6 odst. 
6.1. Smlouvy a nahrazuje se v plném rozsahu tímto zněním:
„6.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2026. Tato smlouva může být ukončena 
písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran, a to doručením písemné výpovědi jedné smluvní 
strany druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta činní tři měsíce a počíná běžet ode dne doručení písemné 
výpovědi druhé smluvní straně."

ČI. II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“). Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti 
Smluvních stran uveřejnit tento dodatek dle Zákona o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento 
dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Zákazník. Poskytovatel 
je povinen zkontrolovat, že tento dodatek včetně všech příloh a metadat byl řádně v registru smluv 
uveřejněn. V případě, že Poskytovatel zjistí jakékoli nepřesnosti či nedostatky, je povinen neprodleně o 
nich Zákazníka informovat.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
(1) vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a na důkaz 
těchto skutečností podle své svobodné a vážné vůle níže připojují oprávnění zástupci Smluvních stran 
své podpisy

V Prřizp dnfi n ■ f • Lo i~3 V Praze dne "UL

Stránka 2 z 2

 
 
 

 
                   

             
 
 

 

 
 
 


